
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     41
     41
-------
      1
  26691
  10753
  10711

Tábor Tábor
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Alena Heršálková                             63        2.          2960
 2.     Miroslav Ryba                                40        1.          2807
 3.     Milan Breda                                  41        3.          2698
 4.     Soňa Šicnerová                               57        4.          2629
 5.     Jaroslav Jankovský                           65        5.          2548
 6.     Štěpán Kadilák                               55        6.          2634
 7.     Jiří Depta                                   68        7.          2456
 8.     Miroslav Novák                               58        8.          2495

Volební strana č. 2 - Tábor 2020
 1.     Štěpán Pavlík                                51        1.          3391
 2.     František Korbel                             46        3.          3297
 3.     Jakub Valeš                                  45        6.          3222
 4.     Radoslav Kacerovský                          43        4.          3093
 5.     Lucia Kopřivová Markovová                    49        2.          3063
 6.     Jan Čulík                                    36        5.          2953
 7.     Matěj Pospíchal                              29        7.          2877
 8.     Ivana Mizerová                               60        8.          2882
 9.     Martin Kraus                                 55        9.          2954

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Mareda                                46        1.          1305
 2.     Václav Klecanda                              38        3.           927

Volební strana č. 4 - ŠANCE pro TÁBOR (ČSSD, SPD, KSČM, nezávislí)
 1.     Olga Bastlová                                52        1.          1996
 2.     Václav Ebert                                 48        2.          1633
 3.     Petr Bohuslávek                              55        3.          1512
 4.     Antonín Snášel                               58        4.          1366

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR
 1.     Jiří Horecký                                 44        1.          1988
 2.     Lenka Horejsková                             60        2.          1862
 3.     Martina Smětáková                            48        3.          1601
 4.     Jiří Lešek                                   42        9.          1558

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

552046 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Miroslav Gatial                              56        9.          2494
 2.     Petr Jelen                                   76       10.          2449
 3.     Zuzana Rybová                                37       11.          2490
 4.     Vendula Švehlová                             35       12.          2445
 5.     Petr Zamrzla                                 61       13.          2655
 6.     František Štanzl                             58       14.          2437
 7.     Stanislav Kukučka                            51       15.          2429
 8.     Jiří Vykoukal                                69       16.          2403
 9.     Hana Dolejší                                 61       17.          2488
10.     Jarmila Janů                                 45       18.          2405
11.     Petra Honsová                                37       19.          2417
12.     Lenka Holomková                              62       20.          2380
13.     Jana Kupková                                 63       21.          2354
14.     Milan Šicner                                 57       22.          2331
15.     Zdeňka Deptová                               68       23.          2280
16.     David Novák                                  35       24.          2284
17.     Aleš Šiška                                   76       25.          2210
18.     Dagmar Bártová                               64       26.          2205
19.     Jiří Svoboda                                 75       27.          2073

Volební strana č. 2 - Tábor 2020
 1.     Petr Havránek                                57       10.          2864
 2.     Hana Stehlíková                              47       11.          2848
 3.     Ladislav Makovec                             69       12.          2807
 4.     Jaroslav Bárta                               40       13.          2825
 5.     Kateřina Bláhová                             51       14.          2731
 6.     Ivan Kukla                                   40       15.          2762
 7.     Jiří Blafka                                  47       16.          2822
 8.     Jiří Vaníček                                 78       17.          2694
 9.     Vendula Studničková                          39       18.          2785
10.     Rudolf Frantl                                68       19.          2647
11.     David Havlíček                               47       20.          2553
12.     Karel Sudek                                  32       21.          2598
13.     Žaneta Šišková                               38       22.          2673
14.     Jakub Lešikar                                48       23.          2436
15.     Lucie Macourková Janů                        37       24.          2498
16.     Marek Vybíral                                22       25.          2360
17.     Zuzana Řízková                               60       26.          2236
18.     Matyáš Dvořák                                23       27.          2158

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Příbramský                               38        2.           908
 2.     František Švadlena                           46        6.           857
 3.     Jiří Roubíček                                36        7.           764
 4.     Lucie Orbók                                  39        4.           750
 5.     Martin Kučera                                48        5.           740
 6.     Vojtěch Sázel                                39        8.           666
 7.     Pavel Moravec                                42        9.           700
 8.     Luděk Šídlo                                  42       10.           723
 9.     Pavla Weinzettel                             38       11.           693
10.     Petra Málková                                44       12.           633
11.     Jindra Justová                               54       13.           628
12.     Tomáš Spěváček                               37       14.           724
13.     Petra Kosová Hlavová                         41       15.           619

552046 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Štěpán Tuchyňa                               24       16.           616
15.     Daniel Šrámek                                35       17.           681
16.     Jiřina Marie Šedivá                          81       18.           596
17.     Tereza Spěváčková                            23       19.           623
18.     Patricie Melounková                          18       20.           618
19.     Libor Němec                                  40       21.           577
20.     Tadeáš Vangelov                              21       22.           584
21.     Zuzana Macková                               39       23.           588
22.     Petr Buchtík                                 42       24.           544
23.     Jakub Kováč                                  32       25.           510
24.     Zdeněk Justa                                 50       26.           484
25.     Matěj Velát                                  23       27.           503

Volební strana č. 4 - ŠANCE pro TÁBOR (ČSSD, SPD, KSČM, nezávislí)
 1.     Josef Koudelka                               72        5.          1391
 2.     Daniel Pekař                                 28        6.          1316
 3.     Martina Netrvalová                           42        7.          1450
 4.     Emil Nývlt                                   72        8.          1377
 5.     Stanislav Novotný                            46        9.          1311
 6.     Dalibor Vošta                                58       10.          1382
 7.     Jiří Nový                                    61       11.          1276
 8.     Vladimír Říha                                72       12.          1325
 9.     Štěpán Drbal                                 50       13.          1263
10.     Pavel Dončenko                               48       14.          1272
11.     Břetislav Vonšovský                          58       15.          1329
12.     Aleš Christ                                  58       16.          1243
13.     Kristýna Prouzová                            36       17.          1252
14.     Tamara Bitrychová                            35       18.          1235
15.     Tomáš Danko                                  51       19.          1302
16.     Světlana Šatná                               50       20.          1345
17.     Petra Pivokonská                             40       21.          1264
18.     Bohumil Kropík                               31       22.          1243
19.     Josef Šváb                                   71       23.          1200
20.     Michal Smutný                                54       24.          1211
21.     Dominika Stehlíková                          35       25.          1185
22.     Bohumil Kropík                               53       26.          1139
23.     Miroslav Bitrych                             35       27.          1124

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR
 1.     Kryštof Kothbauer                            33        4.          1427
 2.     Dominik Smutný                               27        5.          1459
 3.     František Dědič                              59        6.          1467
 4.     Irena Ravandi                                49        7.          1454
 5.     Milan Hulan                                  53        8.          1370
 6.     Radka Vaňousová                              44       10.          1481
 7.     Dana Tobiášková                              39       11.          1364
 8.     Romana Krůčková                              52       12.          1378
 9.     Jan Hubička                                  77       13.          1367
10.     Jaroslav Drda                                55       14.          1403
11.     Petr Dvořák                                  32       15.          1295
12.     Michal Janda                                 46       16.          1326
13.     Marta Říhová                                 44       17.          1419
14.     Karel Nezveda                                49       18.          1283
15.     Tereza Švadlenová                            34       19.          1358
16.     Petr Prskavec                                50       20.          1240
17.     Karel Šíp                                    61       21.          1240
18.     Jiří Průcha                                  21       22.          1226

552046 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Ondřej Strada                                32       23.          1235
20.     Jan Procházka                                44       24.          1254
21.     Petr Lapačka                                 76       25.          1160
22.     Lucie Lenkerová                              40       26.          1151
23.     Jiří Smetana                                 31       27.          1106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  66456, hranice:     2707,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Ryba                                   2807
              2.    Alena Heršálková                                2960
              3.    Milan Breda                                     2698
              4.    Soňa Šicnerová                                  2629
              5.    Jaroslav Jankovský                              2548
              6.    Štěpán Kadilák                                  2634
              7.    Jiří Depta                                      2456
              8.    Miroslav Novák                                  2495
              9.    Miroslav Gatial                                 2494
             10.    Petr Jelen                                      2449
             11.    Zuzana Rybová                                   2490
             12.    Vendula Švehlová                                2445
             13.    Petr Zamrzla                                    2655
             14.    František Štanzl                                2437
             15.    Stanislav Kukučka                               2429
             16.    Jiří Vykoukal                                   2403
             17.    Hana Dolejší                                    2488
             18.    Jarmila Janů                                    2405
             19.    Petra Honsová                                   2417
             20.    Lenka Holomková                                 2380
             21.    Jana Kupková                                    2354
             22.    Milan Šicner                                    2331
             23.    Zdeňka Deptová                                  2280
             24.    David Novák                                     2284
             25.    Aleš Šiška                                      2210
             26.    Dagmar Bártová                                  2205
             27.    Jiří Svoboda                                    2073

Volební strana č. 2 - Tábor 2020
Počet hlasů pro stranu:  75029, hranice:     3055,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Pavlík                                   3391
              2.    Lucia Kopřivová Markovová                       3063
              3.    František Korbel                                3297
              4.    Radoslav Kacerovský                             3093
              5.    Jan Čulík                                       2953
              6.    Jakub Valeš                                     3222
              7.    Matěj Pospíchal                                 2877
              8.    Ivana Mizerová                                  2882
              9.    Martin Kraus                                    2954
             10.    Petr Havránek                                   2864
             11.    Hana Stehlíková                                 2848

552046 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Ladislav Makovec                                2807
             13.    Jaroslav Bárta                                  2825
             14.    Kateřina Bláhová                                2731
             15.    Ivan Kukla                                      2762
             16.    Jiří Blafka                                     2822
             17.    Jiří Vaníček                                    2694
             18.    Vendula Studničková                             2785
             19.    Rudolf Frantl                                   2647
             20.    David Havlíček                                  2553
             21.    Karel Sudek                                     2598
             22.    Žaneta Šišková                                  2673
             23.    Jakub Lešikar                                   2436
             24.    Lucie Macourková Janů                           2498
             25.    Marek Vybíral                                   2360
             26.    Zuzana Řízková                                  2236
             27.    Matyáš Dvořák                                   2158

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  18561, hranice:      755,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mareda                                   1305
              2.    Jan Příbramský                                   908
              3.    Václav Klecanda                                  927
              4.    Lucie Orbók                                      750
              5.    Martin Kučera                                    740
              6.    František Švadlena                               857
              7.    Jiří Roubíček                                    764
              8.    Vojtěch Sázel                                    666
              9.    Pavel Moravec                                    700
             10.    Luděk Šídlo                                      723
             11.    Pavla Weinzettel                                 693
             12.    Petra Málková                                    633
             13.    Jindra Justová                                   628
             14.    Tomáš Spěváček                                   724
             15.    Petra Kosová Hlavová                             619
             16.    Štěpán Tuchyňa                                   616
             17.    Daniel Šrámek                                    681
             18.    Jiřina Marie Šedivá                              596
             19.    Tereza Spěváčková                                623
             20.    Patricie Melounková                              618
             21.    Libor Němec                                      577
             22.    Tadeáš Vangelov                                  584
             23.    Zuzana Macková                                   588
             24.    Petr Buchtík                                     544
             25.    Jakub Kováč                                      510
             26.    Zdeněk Justa                                     484
             27.    Matěj Velát                                      503

Volební strana č. 4 - ŠANCE pro TÁBOR (ČSSD, SPD, KSČM, nezávislí)
Počet hlasů pro stranu:  35942, hranice:     1464,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Bastlová                                   1996
              2.    Václav Ebert                                    1633
              3.    Petr Bohuslávek                                 1512

552046 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Antonín Snášel                                  1366
              5.    Josef Koudelka                                  1391
              6.    Daniel Pekař                                    1316
              7.    Martina Netrvalová                              1450
              8.    Emil Nývlt                                      1377
              9.    Stanislav Novotný                               1311
             10.    Dalibor Vošta                                   1382
             11.    Jiří Nový                                       1276
             12.    Vladimír Říha                                   1325
             13.    Štěpán Drbal                                    1263
             14.    Pavel Dončenko                                  1272
             15.    Břetislav Vonšovský                             1329
             16.    Aleš Christ                                     1243
             17.    Kristýna Prouzová                               1252
             18.    Tamara Bitrychová                               1235
             19.    Tomáš Danko                                     1302
             20.    Světlana Šatná                                  1345
             21.    Petra Pivokonská                                1264
             22.    Bohumil Kropík                                  1243
             23.    Josef Šváb                                      1200
             24.    Michal Smutný                                   1211
             25.    Dominika Stehlíková                             1185
             26.    Bohumil Kropík                                  1139
             27.    Miroslav Bitrych                                1124

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR
Počet hlasů pro stranu:  37472, hranice:     1525,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Horecký                                    1988
              2.    Lenka Horejsková                                1862
              3.    Martina Smětáková                               1601
              4.    Kryštof Kothbauer                               1427
              5.    Dominik Smutný                                  1459
              6.    František Dědič                                 1467
              7.    Irena Ravandi                                   1454
              8.    Milan Hulan                                     1370
              9.    Jiří Lešek                                      1558
             10.    Radka Vaňousová                                 1481
             11.    Dana Tobiášková                                 1364
             12.    Romana Krůčková                                 1378
             13.    Jan Hubička                                     1367
             14.    Jaroslav Drda                                   1403
             15.    Petr Dvořák                                     1295
             16.    Michal Janda                                    1326
             17.    Marta Říhová                                    1419
             18.    Karel Nezveda                                   1283
             19.    Tereza Švadlenová                               1358
             20.    Petr Prskavec                                   1240
             21.    Karel Šíp                                       1240
             22.    Jiří Průcha                                     1226
             23.    Ondřej Strada                                   1235
             24.    Jan Procházka                                   1254
             25.    Petr Lapačka                                    1160
             26.    Lucie Lenkerová                                 1151
             27.    Jiří Smetana                                    1106

552046 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    609, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adéla Cíchová                                    169
              2.    Adam Šimák                                        85
              3.    Eliška Cíchová                                    84
              4.    Kateřina Syrovátková                              83
              5.    Jana Fuková                                       58
              6.    Libor Bruna                                      130

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   6869, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Křemen                                       481
              2.    Martin Krejčí                                    470
              3.    Bernard Jech                                     331
              4.    Pavel Dvořák                                     257
              5.    Helena Plocková                                  343
              6.    Anna Zrzavecká                                   370
              7.    Vladimír Augustin Burda                          269
              8.    Jitka Váchová                                    270
              9.    Marie Hotmarová                                  248
             10.    Jiřina Chudá                                     291
             11.    Jan Paták                                        290
             12.    Zuzana Bošková                                   293
             13.    Petr Zrzavecký                                   315
             14.    Marie Blážová                                    260
             15.    Pavel Novotný                                    236
             16.    Pavla Bestová                                    256
             17.    Lenka Smejkalová                                 243
             18.    Pavel Vejskrab                                   245
             19.    František Bošek                                  213
             20.    Jana Řezáčová                                    241
             21.    Pavel Zrzavecký                                  271
             22.    Jana Nolčová                                     207
             23.    Jana Průšová                                     206
             24.    Radim Fiala                                      263

Volební strana č. 8 - JiNAK! - sdružení zelených a nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  11343, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Petrová                                 631
              2.    Petr Mikuláš                                     434
              3.    Kateřina Nimrichtrová                            563
              4.    Miloš Tuháček                                    605
              5.    Diana Míková                                     363
              6.    Jakub Smrčka                                     857
              7.    Tereza Horváthová                                511
              8.    Karel Novák                                      515
              9.    Karolina Mairychová                              419
             10.    Josef Horváth                                    380
             11.    Kateřina Mikulandová                             370

552046 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Mácha                                        501
             13.    Pavla Janáková                                   391
             14.    Stanislav Dvořák                                 353
             15.    Radka Rybáková                                   468
             16.    Michal Krejči                                    394
             17.    Michaela Janovská                                313
             18.    Ondřej Kříž                                      356
             19.    Denisa Tichá                                     390
             20.    Jiří Loskot                                      379
             21.    Petra Klváčková                                  327
             22.    Pavel Kuchař                                     321
             23.    Vendula Šimotová                                 300
             24.    Luděk Sedláček                                   292
             25.    Lucie Wiererová                                  311
             26.    Zdeněk Plášil                                    281
             27.    Ivan Mrkvica                                     318

Volební strana č. 9 - TÁBOR - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   5754, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Adam                                       371
              2.    Jaroslava Vágnerová                              250
              3.    Ivan Cícha                                       284
              4.    René Čechura                                     255
              5.    Zdeněk Navrátil                                  225
              6.    Stanislav Vyskočil                               250
              7.    Iveta Vágnerová                                  224
              8.    Jaroslava Terezie Dvořáková                      237
              9.    Věra Olivová                                     201
             10.    Hana Skalníková                                  223
             11.    Tomáš Trnka                                      216
             12.    Václav Tengl                                     205
             13.    Stanislava Kovářová                              208
             14.    Milena Červenková                                199
             15.    Jaroslav Hrala                                   224
             16.    Ladislava Kubíková                               198
             17.    Hana Rukavičková                                   N
             18.    Věra Šimková                                     218
             19.    Filip Janoušek                                   202
             20.    Miroslav Gärtner                                 198
             21.    Michaela Fürbachová                              194
             22.    Vladislava Budíková                              190
             23.    Josef Papež                                      189
             24.    Josef Cícha                                      198
             25.    Jiří Cícha                                       225
             26.    Roman Kumpa                                      182
             27.    Dagmar Lehotská                                  188

552046 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552046 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tábor Tábor
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  258035               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          66456   27     258035,00           25,75
č. 2 - Tábor 2020                        75029   27     258035,00           29,07
č. 3 - Česká pirátská strana             18561   27     258035,00            7,19
č. 4 - ŠANCE pro TÁBOR                   35942   27     258035,00           13,92
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR                37472   27     258035,00           14,52
č. 6 - DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK          609    6      57341,11            1,06
č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      6869   24     229364,44            2,99
č. 8 - Sdružení Zelení, NK               11343   27     258035,00            4,39
č. 9 - TÁBOR - NÁŠ DOMOV                  5754   26     248478,14            2,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Tábor 2020
      Česká pirátská strana
      ŠANCE pro TÁBOR
      SPOLEČNĚ PRO TÁBOR

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           75029,00     2 - Tábor 2020                    
   2.           66456,00     1 - ANO 2011                      
   3.           37514,50     2 - Tábor 2020                    
   4.           37472,00     5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR            
   5.           35942,00     4 - ŠANCE pro TÁBOR               
   6.           33228,00     1 - ANO 2011                      
   7.           25009,66     2 - Tábor 2020                    
   8.           22152,00     1 - ANO 2011                      
   9.           18757,25     2 - Tábor 2020                    
  10.           18736,00     5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR            
  11.           18561,00     3 - Česká pirátská strana         
  12.           17971,00     4 - ŠANCE pro TÁBOR               
  13.           16614,00     1 - ANO 2011                      
  14.           15005,80     2 - Tábor 2020                    
  15.           13291,20     1 - ANO 2011                      
  16.           12504,83     2 - Tábor 2020                    
  17.           12490,66     5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR            
  18.           11980,66     4 - ŠANCE pro TÁBOR               
  19.           11076,00     1 - ANO 2011                      

552046 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.           10718,42     2 - Tábor 2020                    
  21.            9493,71     1 - ANO 2011                      
  22.            9378,62     2 - Tábor 2020                    
  23.            9368,00     5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR            
  24.            9280,50     3 - Česká pirátská strana         
  25.            8985,50     4 - ŠANCE pro TÁBOR               
  26.            8336,55     2 - Tábor 2020                    
  27.            8307,00     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           8
 2 - Tábor 2020                         9
 3 - Česká pirátská strana              2
 4 - ŠANCE pro TÁBOR                    4
 5 - SPOLEČNĚ PRO TÁBOR                 4

........................................20:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552046 - str. č. 11


